tiā male-

dentium dolori & erosioni, gingivuarum cruentarum mollitiei fissa, & ve-  
medetur. Eadem cum aceto oleo, cera, vnguentum est ad sca- nenosa duci  
biem vtile: cum aceto autem forti: melle, & sulphure, alphos, potest.

leucum, lentiginem delet. Quin & folia ex aceto forti iis affri-

cta idem possunt. Quoniam autem id partibus principibus

facultatum nos gubernatium, ceu fontibus veneni modo no-

cet, eas deiiciens ac dissoluens, eius vis acerrima & maligna

frangatur cōtrariis, acrimoniam, & calorē flammēum obtun-

dentibus & extinguentibus, qualia sunt olea frigida, & adstrin- Apud Auic-

gentia. Muccago psyllij, succus portulacæ, & magis intybi, aut id legitur,

halicacabi, aut solani humidi, aut sonchi aut aqua oxyacan- non Diosco.

thæ, myrobalani quoque: absinthium duplum autore Zezar: Syruporum

acetum item uno die traditam sibi thymelæam corrigit Dios. non memi-

Idem acetum cui incocta vel infusa fuerit in syrupo acetofo nit Gale.

coctum, magnarum & expertarum est virium: melius si eodē Vinum thy-

aceto ante macerata fuerint cydonia, vel maciana, vel vua melæites &

oxyacanthæ. Folia quoque eius lacte, vel asinino, vel caprino: chamæletes

dulci vel acido, vel sero lactis infundatur, vel igni lento coquā- parat Dios.

tur despumando, & coletur. Tuto id propinatur malitia eius Nam drach.

sic ablata.

Syrpus rosatus antequām sit percoctus, si eo maceretur meleæ coli-

aliquantis per thymelæa, saluber est ac securus Galeno. Idē ius culorum fo-

galli antiqui si in eo macerata sit pollicetur. liorum, &

Oleum quoq; thymelææ aliis mistum virtutē ipsius fran-

gentibus est efficacissimum. Fit autem sic.

vini cogios

Foliorum thymelææ vncias quinq;, macera horas viginti- tres inycit,

quatuor, aquæ dulcis lib. tribus, coque igni lento ad dimidias, coquit ad

colato adde olei amygdalarum dulcium vncias octo: percoq; viius con-

ad aquæ consumptionem. Foliorum quoq; horum vnciæ duæ, sumptione:

cado magno musti impositæ. Post tres menses vinum id ad & similiter

hydropem efficacissimū reddit autore Rufo, expulsis ab eo exchamelæa

citra noxam serofis excrementis. Ad eundem hydropem be- nisi quod nō

nedictum confecimus medicamentum ex foliorum thymelææ coquit, sed

præparatorum drach. decem, carnium cydoniorum ex aceto mustū bul-

coctorum sacch. albisi. ana drach. septuaginta, manæ drach. lire sinit

quadraginta, seri lactis cui infusus sit agaricus drachm. tri- duos mei-

ginta, olei thymelææ prædicti drach. duodecim; saccharum & ses.

manna in sero illo soluantur, carni cydoniorum misceatur,  
coque igni lento ad mellis spissitudinem. Puluis foliorum oleo  
Thymelæam dicto inuoluatur, & misce omnia. Catapotia idem valenter, &  
coquit Dio. tutò præstantia recipiunt foliorum præparatorum drachmas  
scori. ad ter. quinq;, myrobalanorum citrearum drach. quatuor, cepularū  
tie partis vi drach. tres: misce cum manna vel tamar indis, aqua intybi so-  
ni consum- lutis. Mediocriter coqui potest: multa tritura vis eius va-  
ptione, cha- nescit. Aqua hordei & vuarum passarum noxas eius in corpo-  
melaam se- re abolent: aqua autem intybi & sonchi calorem ab eo in no-  
rapion ad bis relictum extingunt. Styptica quoq; medicamenta depel- 10  
duarum ex lunt ex corpore, & frangunt violentiam acrui. Datur deco-  
ribus par- Eto à drach. semiss. ad drachmam vnam, pul. autem à siliquis  
tium , que duabus, ad siliquas quinq;.